
ZARZĄDZENIE NR 0050.562.2023 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 5 stycznia 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia Administratora Systemu Informatycznego (ASI). 

Na podstawie art. 5 ust. 1 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu danych oraz uchwalenia dyrektywy 
95/46/WE (RODO) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyznaczam Pana Marka Strzeleckiego przedstawiciela NSI Sp. z o.o. 67-200 
Głogów ul. Nadbrzeżna 6  na Administratora Systemu Informatycznego (ASI) na okres od 
dnia 1 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 2023 r. 

2. Administrator Systemu Informatycznego jest odpowiedzialny za prawidłowe 
funkcjonowanie systemu informatycznego Urzędu Miasta w Wojcieszowie oraz stosowanie 
technicznych i organizacyjnych środków ochrony. 

3. Administrator Systemu Informatycznego wykonuje powierzone mu zadania przy 
współpracy z Inspektorem Ochrony Danych. 

4. Jednocześnie upoważniam Pana Marka Strzeleckiego do dalszego upoważnienia 
pracowników NSI Sp. z o.o. do dokonywania niezbędnych czynności w systemach 
informatycznych Urzędu Miasta w Wojcieszowie w celu utrzymania sprawności systemów 
i zobowiązuję do poinformowania Inspektora Ochrony Danych o upoważnionych osobach. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC173BE6-5D89-4985-8298-3431792D8BD9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2


		2023-01-05T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




